
           

 

Uchwała Nr LIII/445/06 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 września 2006 roku  

 

w sprawie: utworzenia obwodu głosowania 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219,     
Nr 167, poz. 1760,  Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 175, poz. 1457) 
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 września 2006r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. St. 
Warszawy i rad dzielnic m. St. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast (Dz. U. Nr 162, poz. 1149) poza stałymi obwodami głosowania utworzonymi na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 z późn. zm.) określonymi w 
uchwale Zarządu Miasta i Gminy Nr 82-59/98 z dnia 08 września 1998r. tworzy się obwód 
głosowania w Szpitalu Powiatowym w Drezdenku: 
 
Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 
 

12 
 

Szpital Powiatowy w Drezdenku            
ul. Piłsudskiego nr 8 

 
          świetlica szpitala 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

 


